— 1 —

广东省企业品牌建设促进会
粤品促会〔2025〕35 号

关于《国际知名品牌评价通则》团体标准立项公告

致各会员单位：

为贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》和国家标准化管

理委员会、民政部制定的《团体标准管理规定》，推动责任品牌评价

相关标准制定工作，根据广东省企业品牌建设促进会 2025 年工作要

点和标准化工作相关要求，经我会标准化技术委员会研讨、审查，批

准对《国际知名品牌评价通则》团体标准进行立项，我会将牵头开展

此团体标准的制订工作，特此公告。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日起 30 日

内将意见反馈至我会标准化技术委员会秘书处。

联系电话:(020) 84216403，邮箱: gdbrand@sina.com

联系人: 蔡洪杰，13650920644

地址: 广州市越秀区环市中路金鹰大厦 3308 室

广东省企业品牌建设促进会

2025 年 7 月 21 日